
        Radom, dn.04.06.2008r. 
WYKONAWCY 
Wysłano wg.ZP-12 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn. ”Dostawa akumulatorów do samochodów 
słuŜbowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji z s. w Radomiu”. 
Nr sprawy 40/2008 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z  dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych informuje, Ŝe wybrana została jako 
najkorzystniejsza oferta wykonawcy: CENTRA S.A. ul. Gdyńska 31/33 , 61 – 016 Poznań  
z łączną ceną brutto oferty: 131.277,49 zł . 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta, która jest waŜna a jej wartość nie 
przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
NAZW Y (FIRMY) ,SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW: 
 
OFERTA  Nr 1  
 
CENTRA S.A.  
ul. Gdyńska 31/33  
61 – 016 Poznań 
 
  

OCENA  DOKUMENTÓW  
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

 
 

Kwota brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
285.453,60 zł 

 
131.277,49 zł 

 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 7 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty. 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
Opr. J.K. 


